
ZARZĄDZENIE NR 0050.47.2013
WÓJTA GMINY LIPIE

z dnia 11 października 2013 r.

w sprawie niewykonania prawa pierwokupu nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 109 ust.1 pkt 1 i ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Nie wykonać prawa pierwokupu przysługującego Gminie Lipie do nieruchomości niezabudowanych 
położonych w miejscowości Troniny, obręb Łyźniaki, gmina Lipie, oznaczonych jako: 

1) działka nr 95/23, o pow. 0,0825 ha, karta mapy 2, dla której prowadzona jest księga wieczysta 
nr CZ2C/00044064/5; 

2) działka nr 95/27, o pow. 0,0861 ha, karta mapy 2, dla której prowadzona jest księga wieczysta 
nr CZ2C/00006968/4; 

3) działka nr 98/30, o pow. 0,1018 ha, karta mapy 2, dla której prowadzona jest księga wieczysta 
nr CZ2C/00006968/4; 

2. Nieruchomości wskazane w ust. 1 są przedmiotem umowy warunkowej sprzedaży udziałów oraz umowy 
warunkowej sprzedaży Rep A nr 11753/2013 z dnia 04.10.2013 r. sporządzonej przed notariuszem Antonim 
Paprockim w siedzibie Kancelarii Notarialnej w Oleśnie, przy ul. Sądowej nr 2b. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam młodszemu referentowi ds. rolnictwa, leśnictwa i gospodarki 
gruntami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Lipie 

Bożena Wieloch

Id: 01A6D458-9D17-480D-B209-7CDE0A2C9EA9. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




